

Odbor školství, mládeže a sportu
oddělení organizační a správní

.....
.....

datum	oprávněná úřední osoba	číslo jednací	spisová značka
29. leden 2018	Duda Michal	KUZL 6894/2018	KUSP 5409/2018 ŠK

Vážený pane,

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám odbor školství, mládeže a sportu Krajského úřadu Zlínského kraje, jako věcně příslušný odbor, odpovídá na Vaši žádost o poskytnutí informace.

Předmětem Vaší žádosti ze dne 23. listopadu 2018, kterou krajský úřad obdržel prostřednictvím datové schránky, byl tabulkový přehled Celkových počtů osob, které dostávají potravinovou pomoc, počtů vydaných jídel a finančních podílů Partnerů ze Smluv o partnerství s finančním příspěvkem v rámci výzvy č. 30_17_007 (ve znění eventuálně uzavřených dodatků) přiřazený jednotlivě ke všem mateřským a základním školám, s nimiž Zlínský kraj tuto smlouvu uzavřel.

V příloze Vám zasíláme excelovou tabulku, která obsahuje Vámi požadované informace. V této souvislosti konstatujeme, že Zlínský kraj se do projektu „Obědy do škol ve Zlínském kraji“ zapojí od 1. února 2018 a námi poskytnuté informace se tedy vztahují k období 2. pololetí školního roku.

Nad rámec naší zákonné povinnosti, jako povinného subjektu, považujeme za nutné Vás upozornit na nutnost pracovat s těmito konkrétními údaji (názvy zapojených škol, počtem osob, počtem vydaných jídel a výší finančního podílu) se zřetelem na rizika, které mohou přinést.

S pozdravem

„Otisk úředního razítka“

PhDr. Stanislav Minařík
vedoucí odboru
(dokument opatřen elektronickým podpisem)

Přehled zapojených škol do projektu "Obědy do škol ve Zlínském kraji "

Poř. číslo	Název organizace	Počet osob celkem	Počty smluvních jídel	Finanční podíl
1.	Základní škola Slovan, Kroměříž, příspěvková organizace	15	1440	37 497,60 Kč
2.	Základní škola Rajnochovice, okres Kroměříž	2	192	4 636,80 Kč
3.	Základní škola, Koryčany, okres Kroměříž	10	960	24 393,60 Kč
4.	Základní škola a Mateřská škola Rataje, okres Kroměříž	6	583	15 269,10 Kč
5.	3. Základní škola Holešov	15	1440	39 211,20 Kč
6.	Mateřská škola Ludslavice, okres Kroměříž	1	103	3 785,25 Kč
7.	Mateřská škola Boršice, příspěvková organizace	3	288	7 056,00 Kč
8.	Mateřská škola, Rastislavova 1800, Staré Město, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace	4	412	15 141,00 Kč
9.	Mateřská škola, Uherský Brod, Obchodní 1639, okres Uherské Hradiště	6	618	19 791,45 Kč
10.	Základní škola a Mateřská škola Zlechov, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace	3	315	11 355,75 Kč
11.	Základní škola Valašské Meziříčí, Křížná 167, okres Vsetín, příspěvková organizace	36	3456	89 308,80 Kč
12.	Základní škola Vsetín, Rokytnice 436	10	960	21 974,40 Kč
13.	Základní škola a mateřská škola Dolní Bečva, okres Vsetín	3	295	7 492,80 Kč
14.	Mateřská škola Klubičko Tlumačov, s.r.o.	9	927	33 742,80 Kč
15.	Základní škola Tlumačov, okres Zlín, příspěvková organizace	1	96	2 419,20 Kč
16.	Základní škola Zlín, Dřevnická 1790, příspěvková organizace	12	1152	28 022,40 Kč
Počty osob celkem a počty vydaných jídel je odhad stanovený partnerem.				